të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-45767-04-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbime printimi për Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve 

me afat 48 (dyzet e tetë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër, me fond: 34,999,700 

(tridhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH ose 

354,751 (treqind e pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e një) euro pa TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit : 16.06.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit

[...]

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. “InfoSoft Office” shpk    NIPT J62426002Q 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 31,001,420 

(tridhjetë e një milion e një mijë e katërqind e njëzet ) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. “INSTANT.AL” shpk     NIPT L81506043D 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është  0 (zero) lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. “PC STORE” shpk      NIPT L01606034A 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 31,997,500 

(tridhjetë e një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. “RIKON-AL” shpk      NIPT L22119010H 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 28,682,240 

(njëzet e tetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

5. “SINTEZA CO” shpk     NIPT K11324003F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 31,472,440  

(tridhjetë e një milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

1. “RIKON-AL” shpk       NIPT L22119010H 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 28,682,240 

(njëzet e tetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Për arsyet si më poshtë: 

http://www.obp.al/

 Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, pika 2.2.2, pasi nuk ka paraqitur Akt 

Ekspertizen e Ekspertit Kontabel per Bilancet 2023 dhe 2024 edhe pse operatori ekonomik

[...]

3-5%, pasi referuar Katalogut te ngarkuar ne SPE nga operatori ekonomik, rezulton se mungon 

teresisht informacioni per Lageshtiren. 

2. “SINTEZA CO” shpk      NIPT K11324003F 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 31,472,440  

(tridhjetë e një milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e dyzet) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Për arsyet si më poshtë: 

 Nuk permbush kriterin e vecante te kualifikimit, piken 2.3.3, pasi ne Katalogun e paraqitur ne 

SPE, rezulton se nuk permbushen Specifikimet teknike per zerin: